２０２５年１０月３０日

各 位

会 社 名 大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 新美 俊生

コード番号 6470（スタンダード市場・プレミア市場）

電 話 番 号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 8 0 0（ 直 通 ）

「大豊工業レポート 2025（統合報告書）」公開のお知らせ

 当社は「大豊工業レポート 2025」を発行しましたのでお知らせいたします。本レポート

は、コア技術であるトライボロジーを基盤に、中期経営計画と VISION2030の考え方・重点

施策を中心に、企業価値向上に向けた当社の取り組みを取りまとめたものです。ステーク

ホルダーの皆さまとの建設的な対話に活用してまいります。

「大豊工業レポート 2025」の主な構成

1.トップメッセージ

2.特集：既存事業と新領域への取り組み

3.中期経営計画

4.サステナビリティへの取り組み

5.コーポレートガバナンス

6.財務・非財務ハイライト

入手方法

「大豊工業レポート 2025」は、当社ウェブサイトよりダウンロードいただけます。

URL： https://www.taihonet.co.jp/sustainability/taiho_report/

本件に関するお問い合わせ先

大豊工業株式会社 経営企画部 企画・広報室

TEL：0565-28-2800

 今後も、ステークホルダーの皆さまとの建設的なコミュニケーションを推進するための

重要なツールとして、大豊工業レポートの継続的な発行と情報開示の充実を図ってまいり

ます。

以上